Директору

ГБОУ «ДАТ «Солнечный город»

М.Х. Арипшеву

родителя (законного представителя)

(ФИО заявителя полностью)

проживающего по адресу:

Телефон:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить моему ребенку

      ,
(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

на правах безвозмездного временного пользования, на время круглосуточного пребывания в

многопрофильном лагере, жилую комнату в пришкольном интернате (общежитии) по адресу:

360032, Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул.2-й Таманской дивизии, д. 33А.

ОЗНАКОМЛЕНЫ: Подпись

родителя

 Подпись

обучающегося

С условиями и требованиями договора безвозмездного

временного пользования ознакомлены, претензий не имеем

С Правилами и условиями проживания в пришкольном

интернате ознакомлены, претензий не имеем

С Положением о пришкольном интернате ознакомлены,

претензий не имеем

С требованиями и правилами пожарной безопасности

и антитеррора ознакомлены

С инструкцией по пользованию бытовыми электроприборами

и сантехническим оборудованием ознакомлены

  (дата)    подпись родителя    расшифровка подписи